
平素より弊社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび弊社では、

「子どもたちのための卓球コンシェルジュ」コーナーを開設いたしました。

近年、学校の部活動、とくに中学校においては、顧問の先生や指導者の不足、

そして先生方のご負担増加などを背景に、休部や廃部となるケースが増えております。

すでに地域によっては、その動きが始まっています。

卓球に出会い、「これからも続けたい！」と願う中学生・高校生の皆さんにとって、

練習の場や仲間とのつながりが失われてしまうことは、大変心苦しい状況です。

さまざまな事情があることは承知しておりますが、

未来の卓球界を担う子どもたちの想いを少しでも支えたい——

その願いから、本コーナーを立ち上げました。

「練習場所や指導者を探している中高生」と

 「生徒を募集している民間卓球場様・コーチ・指導者の皆様を、

弊社がつなぐお手伝いをさせていただきます。

なお、本取り組みにおいてマッチング料金は一切頂戴いたしません。

 もしご縁がつながり、その後弊社にて用品などをご注文いただけましたら大変嬉しく存じます。

 ささやかではございますが、

感謝の気持ちとしてプレゼントもご用意させていただきます。

微力ではございますが、卓球を愛する子どもたちの“続けたい”という

想いを支える架け橋となれましたら幸いです。

 「子供たちのための卓球コンシェルジュ」
開設・発足について

株式会社ジャスポエンタープライズ　推進責任者


